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| Satig |

| Maddelerin Cins ve Nev'ileri §$ekli |
'HUBUBAT MAMULLERI
' CESITLI HUBUBAT MAH.

Saman, Dékme | HMS |

Yonca, D6kme | HTS |

NEBATI YAGLAR
| ZEYTINYAGI
| Naturel Ham Z. Yagi, Dokme ; HMS

Naturel Ham Z. Yagi, Dékme | HTS |
' PRINA YAGI
Prina Yagi, Dékme | HTS |
| ZEYTINYAGI -
Zeytinyadi 25 Asit, Dékme | HTS |
Rafinajlik Ham Z.yagd, Dokme§ HMS
Rafinajlik Ham Z.yagl, Dokme ;“
KURU MEYVELER
KURU iNCIR
Kuru incir (islenmis), Dékme § ihr
~Kuru incir kesme, Dokme 3 TThr
K.incir(Gikint1), D8kme | HTS
Islenmis organik kuru incir, | Ihr
Organik Kuru Incir Ezmelik, | HMS
Organik Kuru incir Ezmelik, = HTS |
FINDIK
Kavrulmus i¢ findik, Dékme ihr
| GESITLI KURU MEYVELER
Kuru kayisi, Dékme | lhr
Organik Kuru Kayisi, Dokme | ihr
'GESITLI GIDA MADDELERI
| ZEYTIN
Salamuralik Zeyt'm_(Sﬂiyah), Lk ﬁTS |
. ETLER
Dana eti karkas, Karkas - HMS |
Dana eti karkas, Karkas i HTS |
Dive eti karkas, Karkas | HTS |
Sigir Eti Karkas, Karkas | HMS |
Sigir Eti Karkas Karkas HTS
' PATATES
Patates, Dékme | HTS |
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25.00]
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20.005

4.00]
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0.34]
0.90|

14.35
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3.50]

2461 S
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1000/ 300 Kg. |
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1.50 4490Kg|
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'261754
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2 : 15,000
g 5,103 Kg.|
1T 10000Ke
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350 21,580 Kg. |
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30.00 19,634 Kg.|
30,00 5,919 Kg.|
29.00 23,683 Kg.|
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R S T
- 4.00| 3,409 Kg.|
SRR 3,409

195,656.00 1
195,656.00 1
)
164,300.00 1]
3,000.00 1]
867,092.60 2
1,034,39260 4|
14,213,860.21 34
ooog 5
0.00| 1
6,735, oog Fran
0.00| 8
238,900.00 | 1
260,000.00/ 2
 505,635.00, 18
0.00| 1
0.00| 1
0.00] 2|
: 0.00] 1.
0.00 3

01.07.2019
1
§ Islem
Tutar (TL}i Sayisi
389,500.00 6|
117,000.00| 12
506,500.00 7
506,500.00 7
3,064,322.50%; 4

9,919,489.11; 25
12,983,811.61 29

505,635.00 22

75,530.00]
75,530.00

NN

486,094.50 6
176,400.00§ 4
676,323.50, 4

49,963.00 4
503,812.17| 10
1,892,593.17, 28

13,636.00] 1
13,636.00 1
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Maddelerin Cins ve Nev'ileri

SOGAN
Kuru sogan, Dokme

GESITLI MADDELER
MEYVELER
Limon, Dokme
Karpuz, Dokme
Cilek, Dokme
Erik, D6kme
Seftali, Dokme
Kayisi, Dékme
Kiraz, Dokme
Yeni Dinya, Dékme

SEBZELER
Taze sivri biber, D6kme
Salatalik, Dokme
Kabak, Dékme
Domates (taze), Dékme
Patlican, D6kme
Maydanoz, Dékme
Fasulye (Taze), Dokme
Dolmalik Biber, Dokme

T
i
!
i

Satis |

Sekli |

HTS |

HTS |
HTS |
HTS |
HTS |

THS |

I HTS |
| HTS

HTS

HTS |
HTS

| HTS
| HTS

HIS |

HTS
HTS |

| HTS |

GESITLi HAYVAN MAHSULLERI
éKoopSg

inek siti, Dokme
Yumurta, Dékme
Organik Sat, Dokme

CANLI HAYVANLAR

| BUYUKBAS HAYVANLAR

Sigir, Basg
Dana, Bas
inek, Bas
Buzag, Bag

KUGUKBAS HAYVANLAR

Pili eti, Dékme
Hindi Eti, Dokme

HAM DERILER
' BUYUKBAS
Sigir derisi (yas), Dékme
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I HTS |
éHng

HTS |
HMS |
HMS |

HMS

HTS |
HTS |

HMS |
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400
5.00/
8.00]

8.00|

5.00
3.00
4.00
4.00
4,00
1.00/
6.00|

6.00]

1.95]
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16.83 |

; 24‘805

3,00;

En GCok Miktar |
4.00] 1,051 Kg.|
P2 1,051
1.00] 8,363 Kg.|
150| 700 Kg.|
110.00] 1,500 Kg.|
3.00| 1,269 Kg.|
T00] (66 Rg|
5.00 588 Kg.|
8.00/ 1,138 Kg.|
8.00| 1925 Kg.|
16,249

5.00] 1,238 Kg.|
3.00! 956 Kg. |
~ 4.00] 1,417 Kg.|
4.00| 4,490 Kg.|
4.00| 2,107 Kg.|
1.00| 1,709 Ad.
6.00 30 Kg.|
o Sl
: 12,458
13961 . 238287
0.65 25410 Ad.|
3.00] 66,028 Lt. |
329,726
2,000.00| 1Ad
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AN Privamrasg |V
i 1,341
2050/ 2,735 Kg.|
24.80% 130 Kg.
E 2,865
3.00§ 61Kg.|
61 |

Genel V'Tpplam' :

I Islem
Tutar (TL) Sayisi

4.204.00/
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8,363.00|
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~3,807.00]
3,064.00]
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3,066.00 |
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14,116.50|
198,084.00|
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2,000.00|
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1,433,600.00

11,750.00
4,252,350.00°

46,034.40
3,224.00
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4,301,608.40
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